a
ICAPUI

PODER LEGISLATIVO

Portâria Ns O81/ZOZS

DISPÔE SOBRE A CONCESSÃO DE
DIÁRIAS.

o Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ - CE, Sr. Normando Nonato da Silva, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, de acordo com a Resolução
ne 002/2021, de 19 de agosto de 2027 e a Resolução ne 007/2023, de 09 de fevereiro de
2023.

RESOLVE:

ArL le Conceder ao Vereador Sr. foão Paulo de Sousa Rebouças, 01 (umaJ
diária no valor de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais), para o mesmo viaiar a cidade
de Fortaleza no dia 1,2/02/2025, com a finalidade de tratâr sobre a implantação de uma
brinquedopraça na localidade de Mutamba, no Município de lcapuí, junto ao gabinete do
Deputado Estadual Stuart Castro, na Assembleia Legislativa do Ceará.

Art 2s As despesas decorrentes de diárias correrão à conta da dotação
orçamenúria:01.01.01..03L.0001.2.001, no elemento de despesa: 3.3.90.14.00.

ArL 3s Esta portâria entra em vigor na data de sua publicação

Icapuí - Ceará, 1.1de fevereiro de 2025.

Normando da Silva
te

C.ANIÀIiA i,iIJNICIPAL DE ICAPI,,
Extrato de Put'licacAo

Diário Oficial dos Municípros
fvlaleria Publicada m JLteLt@s
Ecttçao , _

SêrvrdoÍ
lvl.tÍ iüUlü N'

Rua Jocâ caldino, í25, Centro, lcapuí/CE, CEP:628í0-000 lÍstefone: (SS) 3/l3Z-í230
CNPJ: 35.050.44210001-27 | E-mait: camaraicapuice@hotmait.com I www-cmicapui.ce.gov.br

I